
1 
 

Čj:          MULA 5299/2023  
Ukládací znak:  56.18   S 5 
Počet listů dokumentu:     4 
Počet listů příloh:    0 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 2023 1030 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel  : Město Lanškroun 
 adresa  : Nám. Jana Marka Marků 12 
     563 01 Lanškroun    
     IČ   : 00279102    
     zastoupený     ve věcech smluvních: Mgr. Radimem Vetchým  
                                   ve věcech technických:  
                                 k převzetí díla oprávněn: 
    bankovní spojení    : Komerční banka, a.s., 19-2725611/0100 
 telefon   :  +420 734314547    
 e-mail   :   jaromir.sobek@lanskroun.eu          
a 
 
Zhotovitel   : FINGEO s.r.o. 
 adresa  : Litomyšlská 1622, 565 01 Choceň 
 IČ   : 04678982    
 DIČ   :    CZ04678982 
 IDDS  : j2rfgcd 
 zastoupený   ve věcech smluvních:  RNDr. Svatoplukem Šedou  
    ve věcech technických: Mgr. Janou Fiebigerovou 
    k předání díla oprávněn: Mgr. Jana Fiebigerová 
 zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové 
       registrován v oddíle C, vložka 36440 
       datum zápisu:   1. 1. 2016 
    bankovní spojení    :          Komerční banka, a.s., 115-1333810217/0100 
 telefon, fax  : +420  603 538 605  +420 734 582 853  
 e-mail   : seda@fingeo.cz  web stránky: www.fingeo.cz 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

Zhotovitel provede a objednatel převezme na základě této smlouvy soubor prací pod názvem  

LANŠKROUN – ZDROJE VODY NA KOUPALIŠTI 

v následujícím rozsahu: 

2.1 TV prohlídka vrtu LK-1; 

2.2 Mechanická regenerace vrtu LK-1; 

2.3 Krátkodobá čerpací zkouška na vrtu LK-1 a odběr vzorků vody dle požadavků KHS PK; 

2.4 Provedení vrtu LK-2 v intencích stavebního povolení; 

mailto:jaromir.sobek@lanskroun.eu
file://///qnapnas/projekty/SMLOUVY/seda@fingeo.cz


2 
 

2.5 Testovací práce na vrtu LK-2 a odběr vzorků vody dle požadavků KHS PK; 

2.6 Práce geologické služby při regeneraci vrtu LK-1 a při provádění vrtu LK-2 (sled, řízení, 
dokumentace); 

2.7 Zpracování závěrečné zprávy o regeneraci vrtu LK-1 a provedení vrtu LK-2. 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

Práce dle článku 2.1 až 2.7 této smlouvy o dílo budou provedeny do 30.6.2023  

Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala 
nezávisle na vůli zhotovitele a která zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení 
díla dohodnutým způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit 
nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat. Nedohodnou-li se v 
uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná 
doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze trvání překážky.  

Místem plnění je sídlo zhotovitele a lokalita prováděných prací. 

4. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Cena za zhotovení díla dle článku 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
199 610 Kč (bez DPH). Dle jednotlivých položek je cena následující: 
 

Úkol MJ ks MJ Cena za 
MJ 

cena 
celkem 

administrace zakázky malého rozsahu ks 1 950 ,- 950 ,- 
TV prohlídka vrtu LK-1 ks 1 8 000 ,- 8 000 ,- 

mechanická regenerace vrtu LK-1 sada 1 13 500 ,- 13 500 ,- 
krátkodobá čerpací zkouška na vrtu LK-1  hod 2 2 100 ,- 4 200 ,- 

odběr a analýza vzorků vody v rozsahu přílohy č. 3 
vyhlášky č. 135/2004 Sb.  

ks 2 10 000 

,- 

20 000 

,- 

doprava vrtných mechanismů km 70 83 ,- 5 810 ,- 

vrtné práce 274/254 mm a vystrojovací práce PVC 
165/7,5 mm se závitovým spojem, včetně zaplášťové 
úpravy vrtu  

bm 30 3245 

,- 

97 350 

,- 
stabilizace vrtu ocelovou pažnicí bm 3 1700 ,- 5 100 ,- 
práce geologické služby, sled, řízení hod 16 1050 ,- 16 800 ,- 
hydrodynamické zkoušky na vrtu LK-2 den 4 3 600 ,- 14 400 ,- 
závěrečná zpráva o regeneraci vrtu LK-1 a provedení 
vrtu LK-2 

ks 1 13 500 
,- 

13 500 
,- 

celkem (bez DPH) 199 610 ,- 

  
Cena za dílo bude účtována formou daňových dokladů (faktur), vystavených zhotovitelem ke dni 
odevzdání jednotlivých částí díla. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za doručenou se považuje faktura 
třetí den po jejím prokazatelném podání k poštovní přepravě nebo předanou osobně do rukou 
objednatele.  



3 
 

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

Objednatel se zavazuje poskytnout bezúplatně elektrickou energii k provedení čerpací zkoušky 
na vrtu LK-2.  

 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA 

Dílo má vady, jestliže provedení díla (zejména jeho kvalita a rozsah) neodpovídá výsledku, 
určenému v článku 2. této smlouvy.  

7. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA 

Zhotovitel předá výsledek díla, specifikovaný v článku 2. této smlouvy, v následujících formě: 

- Vrt LK-2 

o písemně – formou předávacího protokolu na místě stavby; 
 

- závěrečnou zprávu o regeneraci vrtu LK-1 a provedení vrtu LK-2  
o písemně - 2 paré projektu; 
o elektronicky – 1 x na flash disku. 

 

Zhotovované dílo je vlastnictvím zhotovitele. Po předání díla ručí za ochranu a zabezpečení díla 
proti poškození nebo odcizení objednatel. Objednatel se stává vlastníkem předaného díla po 
úhradě veškerých plateb za dílo zhotoviteli.  

8. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 
číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 
a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. 
V ostatních záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou, platí ustanovení Občanského 
zákoníku v platném znění. 

Smluvní strany se na základě ustanovení § 1881 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, dohodly, že veškeré pohledávky vyplývající z této smlouvy i pohledávky na ně 
navazující nelze postoupit novému věřiteli. 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných 
výdajů, tudíž je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Smluvní partner bere na vědomí, že město Lanškroun je subjektem veřejného práva 
hospodařícím s veřejnými prostředky, a proto bere na vědomí, že tato smlouva a všechny její 
případné součásti, přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny. 

Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, že zhotovitel byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek 



4 
 

malého rozsahu  městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města Lanškroun č. 
37/RM/2020  ze dne 27.01.2020. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží stejnopisy dva a 
zhotovitel stejnopis jeden. 

 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
V Lanškrouně, dne …………………     V Chocni, dne ……………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý       RNDr. Svatopluk Šeda 
starosta města       jednatel společnosti 
 
 
 


